
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

18 февраля 2020 года № 76-П
г. Бийск

Об итогах плановой тематической (документарной) проверки 
МБДОУ «Сростинский детский сад «Медвежонок»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию 
и делам молодёжи» от 10.12.2019 г. № 55-П «О проведении тематической (документарной) 
проверки МБДОУ «Сростинский детский сад Медвежонок»12.02.2020 г. была проведена 
плановая документарная проверка МБДОУ «Сростинский детский сад «Медвежонок» по 
теме: «О соблюдении исполнения приказа № 293 от 08.04.2014 года «Об утверждении 
порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования». 
По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующему МБДОУ «Сростинский детский сад Медвежонок»:
1.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической 

(документарной) проверки, в срок до 18.03.2020 г.;
1.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 
19.03.2020 г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста по 
дошкольному образованию К.И. Щербина.

Председатель комитета Н.А. Машанская


